
 

ПРИКАЗ 

19 августа 2021 г.            № 251 

пгт. Сосьва 

 

О внесении изменений в приказ от 19.02.2021 № 65  

«О создании в 2021 году на базе  

МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В.  

центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

В связи с изменением кадровых условий  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 19.02.2021 № 65 «О создании в 2021 

году на базе МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В. центра 

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка 

роста» изменения: 

пункт 3 читать в следующей редакции: 

«3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по 

УВР Борисову Елену Владимировну»; 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1  

им. Героя РФ Романова В.В.                                                            С.Ю. Рычкова 


